DOS DEPUTADOS

Of. n. 1449/17/SGM-P

Brasília , 29 de novembro de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador EUNICIO OLIVEIRA
Presidente da Mesa do Congresso Nacional

Assunto: Encaminha processado de Medida Provisória (perda de eficácia)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, para os fins do disposto no art. 11,
combinado com o parágrafo único do art. 14, da Resolução n° 01, de 2002-CN, o
processado da Medida Provisória no 788, de 2017, que "Dispõe sobre a restituição
de valores creditados em instituição financeira por ente público em favor de
pessoa falecida", tendo em vista o término do prazo de vigência em 28 de
novembro de 2017, nos termos do art. 62 da Constituição Federal.

Recebi
Em gfij r\- .
Marcos u élio Pereira

Atenciosamente,

~-

' ~! ·;
RoJft G MAIA

Presidente da Câ ara dos Deputados

Mal.!.:.!.: ·~~iJ. _ _____ _.

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
Documento : 76689 - 2